

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Brasileira
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00016/2022
Data de Realização: 09/09/2022 às 08:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Jefson Victor Rocha Freitas

C J FREITAS DE SAMPAIO - EIRELI 73.852.873/0002-87

Total do Fornecedor 20.697,30

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FOGÃO - 4 bocas; acendimento automático. (mesa e forno); forno autolimpante; capacidade mínima: 45 l	Unidade	25,00	809,400000	20.235,000000	809,40

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SANDUICHEIRA; prepara dois sanduiches de uma vez; placas com revestimentos antiaderentes; placas em	Unidade	5,00	92,460000	462,300000	92,46

J R D BRANDAO EIRELI 23.511.454/0001-22

Total do Fornecedor 12.650,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Fogão industrial em linha.4 bocas com 4 bandejas coletora e pés fixo. Material em chapa de aço carbo	Unidade	10,00	1.265,000000	12.650,000000	1.265,00

S GOMES ARAUJO EIRELI ME 24.754.748/0001-48

Total do Fornecedor 13.463,25

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICROONDAS na cor branca, com capacidade de 27 a 31 litros, voltagem de 220 volts, sistema digital,	Unidade	5,00	638,900000	3.194,500000	638,90

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BALANÇA DIGITAL CORPORAL, até 180 kg, base em vidro temperado, com suportes em inox, display LCD, ba	Unidade	40,00	168,500000	6.740,000000	168,50

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Lavatório externo lag 47,5cm, prof. 47,5cm, altura 150cm, dispensador de sabonete líquido	Unidade	15,00	235,250000	3.528,750000	235,25

Relatório de Vencedores

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI 20.008.831/0001-17

Total do Fornecedor 107.451,80

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AR CONDICIONADO 9000 BTUS Tipo Split, tensão 220 volts, ciclo frio incluindo condensador e evaporado	Unidade	20,00	1.842,340000	36.846,800000	1.842,34

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Smart TV 65" LG 4K UHD, WiFi, Bluetooth, HDR10+, Inteligência Artificial ThinQ, Google, Alexa e Smar	Unidade	5,00	4.500,000000	22.500,000000	4.500,00

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Caixa Amplificada compacta - Bluetooth, USB, Rádio FM, auxiliar (P2) para conexão de TV, DVD ou Note	Unidade	15,00	990,000000	14.850,000000	990,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SMARTPHONE 128gb, 4G, Tela de 6,5", Dual Chip, 6gb de RAM, Câmera Traseira Tripla (ultrawide de 12mp	Unidade	10,00	2.008,050000	20.080,500000	2.008,05

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MICROFONE LAPELA SEM FIO, profissional, sem necessidade de adaptadores adicionais/aplicativos/Blueto	Unidade	2,00	1.100,000000	2.200,000000	1.100,00

Lote: 15 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Liquidificador Industrial, Alta Rotação, copo inox 4 Litros, lâmina com quatro hélices em dif. ângul	Unidade	10,00	592,950000	5.929,500000	592,95

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Quadro Branco Sup. Fôrmica Mag. 200x120cm (moldura em alumínio, cantoneiras plásticas arredondadas,	Unidade	20,00	252,250000	5.045,000000	252,25

R.O.CARVALHO DO NASCIMENTO 05.577.401/0001-22

Total do Fornecedor 24.229,00

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Armário Roupeiro de Aço 16 Portas. 4VaosLocker. Guarda Volumes Montável 1.93x1.38x0.40m. Vestiário C	Unidade	20,00	1.211,450000	24.229,000000	1.211,45

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 01.590.728/0009-30

Total do Fornecedor 30.943,92

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Smart TV LED 40", Resolução: 1920 x 1080 pixels Full HD, , Taxa de atualização: 60 Hz, HDR	Unidade	8,00	1.866,690000	14.933,520000	1.866,69

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Smart TV LED 55" 4K UHD, Wi-Fi, Bluetooth, HDR10+, Inteligência Artificial. HDR10, entradas HDMI, US	Unidade	6,00	2.668,400000	16.010,400000	2.668,40